Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 26

ПРИКАЗ
«О внедрении целевой модели наставничества»

№ 57/1-ОД 15.08.2024 г.

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от
25.12.19 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам
профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена
опытом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая
модель наставничества» Мышкину Е.В. ст. Воспитатель.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель
наставничества».

3. Изучить цели, задачи содержание концепции «Целевая модель наставничества» и
разработать план внедрения проект «Целевая модель наставничества» в срок до
20.08.2024. (дата).

4.Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на
заседании творческой группы 25.08.2024г.(дата).

Ответственный Мышкина Е.В. ст. Воспитатель.

5. Доработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в
соответствии с замечаниями в срок до 27.08.2024. Ответственный Мышкина Е.В. ст
воспитатель.

6.Разработать Положение о наставничестве. Ответственный Мышкина Е.В. ст
воспитатель.

7.Доработать Положение о наставничестве на заседании педагогического совета
организацииЗО.08.2024г. (дата). Ответственный Мышкина Е.В. ст воспитатель.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/

И.О.Заведующего МБДОУд/с№26 МышкинаЕ.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБДОУ Д/С № 26, МЫШКИНА ЕЛЕНА ВЯЧЕСЛАВОВНА, ИСПОЛНЯЮЩИЙ
ОБЯЗАННОСТИ ЗАВЕДУЮЩЕГО

11.04.25 08:22 (MSK) Сертификат 0201AF800081B2F2AA4E8440B8A98E6380